РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2023г.                                                                                                  № 4
с. Орджоникидзевское

О публичных слушаниях по «Проекту о внесении
изменений в Правила землепользования и
застройки Муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет от 09.06.2012г. № 8»

На основании части 3 статьи 17 Устава муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, пункта 2 части 1 статьи 2 Положения об общественных обсуждениях, публичных слушаниях по проектам документов и вопросам в сфере градостроительной деятельности в Орджоникидзевском сельсовете, руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить и провести публичные слушания по «Проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет от 09.06.2012г.    № 8» 21 марта 2023 года в 16 часов 00 минут в здании МКУ «Орджоникидзевский СДК» (с. Орджоникидзевское,                          ул. М. Цукановой, 15).
2. Участниками публичных слушаний являются граждане, постоянно проживающие на территории села Орджоникидзевское по улице Рудничная домов с номерами 19, 21 и правообладатели земельного участка по ул. Рудничная, 17.
3. Организатором  публичных слушаний является администрация Орджоникидзевского сельсовета.
4. Представителем организатора, осуществляющим руководство организацией и проведением публичных  слушаний, является глава Орджоникидзевского сельсовета Бетехтин А.М.
5. Представителем организатора, ответственным за проведение экспозиции, собрания участников публичных слушаний, подготовку и оформление протокола публичных слушаний, подготовку и оформление заключения о результатах публичных слушаний, является землеустроитель Корзунова Т.А.
6. Местами размещения оповещения о начале публичных слушаний являются информационные стенды около зданий администрации Орджоникидзевского сельсовета  и магазинов по улице Советская, 40А, 42. Оповещение о начале публичных слушаний опубликовывается в газете «Орджоникидзевский рабочий».
7. Место для проведения экспозиции проекта – администрация Орджоникидзевского сельсовета (с. Орджоникидзевское, ул. Советская, 21).
8. Предложения и замечания по проекту принимаются от участников публичных слушаний в письменной форме до 16 марта 2023 года администрацией Орджоникидзевского сельсовета в рабочие дни с пн. по чет. с 9.00ч. до 12.00ч.
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) на информационном стенде в здании администрации Орджоникидзевского сельсовета и сети «Интернет» оr19.ru.

Глава Орджоникидзевского сельсовета                                                             А. М. Бетехтин